
 
 
 

 
COMETCOLOR - HUOVUTETUT BALLERINATOSSUT 
Koko: 36/37 
Langanmenekki: Wash+Filz-it! Fine kometcolor –lankaa 100 g. 
Suorat ja sukkapuikot Prym: Nro 5 tai käsialan mukaan. 
Muut tarvikkeet: 2 nappia joiden halkaisija on n. 3 cm. 
Tiheys: Ennen huovutusta 16 s ja 22 krs sileää neuletta =10 cm. 
Huovutuksen jälkeen 24 s ja 36 krs = 10 cm. 
Sileä neule tasona: Neulo oikealla oikein ja nurjalla nurin.  
Sileä neule suljettuna neuleena: Neulo kaikki krs:t oikein. 
 

Aloita neulominen kantapäästä: Luo 46 s ja neulo tasona sileää neuletta. Kun olet neulonut 62 krs, 
merkitse työn oikean puolen krs:lla oikean jalan tossun vasemmassa reunassa 11. s ja vastaavasti 
vasemman jalan tossussa oikeassa reunassa 11. s. Kun olet neulonut kaikkiaan sileää neuletta 67 krs (=30,5 
cm), luo oikean puolen krs:n loppuun 2 s. Jatka sitten sukkapuikoilla sileää neuletta suljettuna neuleena, jaa 
s:t siten, että viimeksi lisätty s + seuraavat 11 tulevat I puikolle = 12 s, II puikolle tulee seuraavat 12 s, III 
puikolle 12 s ja IV puikolle viimeiset 12 s. Kun olet neulonut kaikkiaan sileää neuletta 80 krs (=36,5 cm), 
neulo jatkossa joka koossa 2 s o yhteen jokaisen puikon lopussa kunnes työssä on jäljellä 8 s. Katkaise 
lanka, vedä se s:iden läpi, kiristä ja päätä hyvin. Tee toinen tossu vastaavasti. Ompele kantapääsaumat, älä 
kiristä lankaa. 
Koristeremmi: Ota merkitty s puikolle ja poimi sen jatkoksi 9 s tossun kärkeä kohti. Neulo näillä 10 s:lla 
sileää neuletta tasona 32 krs (=14,5 cm). Tee sitten kavennukset: nosta työn oikean puolen krs:lla 1 s 
neulomatta, neulo 1 s ja vedä nostettu s neulotun yli, neulo samaa kerrosta kunnes vasemmassa reunassa 
on jäljellä 2 s, neulo 2 o yhteen. Toista tällaiset kavennukset joka 2. krs kunnes työssä on jäljellä 4 s, päätä 
s:t seuraavalla työn oikean puolen krs:lla. Päätä kaikki langanpäät. 
Viimeistely: Huovuta tossut pesukoneessa 40 asteessa, käytä tavallista konepesuainetta. Laita koneeseen 
mukaan esim. farkut tai froteepyyheliina. Jos tossut eivät huovuttuneet tarpeeksi, pese ne uudelleen samalla 
ohjelmalla tai lisää ohjelman lämpötilaa. Muotoile tossut ja koristeremmit kosteana. Laita tossut jalkaan ja 
anna olla n. 5 min jotta tossut muotoutuvat kunnolla jalan muotoon. Ota tossut pois ja anna kuivua. Kiinnitä 
lopuksi napit mallikuvan mukaan. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Coats Opti Crafts Oy 
Ketjutie 3, 04220 Kerava 
Puh 09-274871 
www.coatscrafts.fi     10/2010 


